
RUDENS SĒKLU KATALOGS
2024

VIDZEME

  

Sarma Spirģe
Agronome – konsultante
Tālrunis: +371 26606727
s.spirge@linasagro.lv

Armands Strazds
Tirdzniecības pārstāvis-konsultants 
Tālr.: +371 278 474 34
a.strazds@linasagro.lv

 +371 20246605 

Sendija Tomsone
Vidzemes reģiona vadītāja
Tālrunis:  
s.tomsone@linasagro.lv

KURZEME

Sarmīte Nāburga

    889
Agronoms – konsultants
Tālrunis +371 28 320
k.bogovics@linasagro.lv

LATGALE

 
 

28340480
Latgales reģiona vadītājs
Tālrunis: +371 
a.pluss@linasagro.lv

  

Linda Ivanova
Agronome – konsultante
Tālrunis: +371 22307790
l.ivanova@linasagro.lv

Liāna Stalidzāne
Agronome – konsultante
+371 26601113
l.stalidzane@linasagro.lv

Lolita Ķipure
Agronome - konsultante 
Tālrunis.: +371 28366363
l.kipure@linasagro.lv

Edgars Vereskovs
Tirdzniecības pārstāvis
Tālrunis:+371 25460860
e.vereskovs@linasagro.lv

Aivars Miezītis
Tirdzniecības pārstāvis
Tālrunis: +371 27841009
a.miezitis@linasagro.lv

Initra Kinstlere
Agronome – konsultante
+371 28373378
i.kinstlere@linasagro.lv

Dzintra Rudusāne
Agronome – konsultante
+371 29195655
d.rudusane@linasagro.lv
Lienīte Circene
Agronome - konsultante
Tālrunis: +37128794614
l.circene@linasagro.lv

 

Maija Medne
Zālāju, starpkultūru, mauriņu sēklu 
produktu grupas vadītāja
Tālrunis: +371 25749687
m.medne@linasagro.lv

Agronome – konsultante 
Tālrunis: +371 28008836
s.naburga@linasagro.lv

Jānis Vecbaštiks
Kurzemes un Zemgales reģiona vadītājs
Tālrunis: +371 29190770
j.vecbastiks@linasagro.lv

 

Jānis Kreičmanis
Agronoms – konsultants 
Tālrunis: +371 26470879
j.kreicmanis@linasagro.lv

Tirdzniecības pārstāvis
Tālrunis: +371 25646455
a.rimkus@linasagro.lv

ZEMGALE

  
26475109

Dace Kazlauska
Sēklu produktu grupas vadītāja
Tālrunis: +371
d.kazlauska@linasagro.lv

©2024

www.linasagro.lv
www.linasagro.lv/e-veikals

Linas Agro Latvija

@linasagrolv

Linas Agro Latvija

Aija Nikolajeva
Agronome – konsultante
+371 26326024
a.nikolajeva@linasagro.lv
Edgars Purmalis, 
Agronoms - konsultants Zemgales reģionā
Tālrunis: +371 29467007
e.purmalis@linasagro.lv



RAŽOTS FRANCIJĀ

www.linasagro.lv

Mikroelementu mēslojums un mikroorganismi:
- graudaugiem;
- rapsim;
- pākšaugiem u.c. kultūraugiem.

Eksperts formulācijās 
efektīvai mēslošanai;

Eksperts augu papildmēslošanai 
no sējas līdz ražai.

Linas Agro – vienīgie 
AGRONUTRITION izplatītāji Latvijā



SERTIFICĒTA SĒKLAS MATERIĀLA PRIEKŠROCĪBAS

Saimniekiem, kas šaubās, vai ir vērts ieguldīt sertificētas sēklas iegādē,  varam vēlreiz 
atgādināt vairākus  iemeslus, kas varētu pārliecināt, iegādāties sertificētu sēklu 
materiālu:

1)  Šķirnei atbilstošas sēklas, ir jau ģenētiski veidotas tā, lai sasniegtu augstas ražas  
 rādītājus ar noteiktām kvalitātes īpašībām;
2)  Tīras no citu šķirņu piemaisījumiem - viendabīgs, tīrs šķirnes sējums -  nodrošina, ka  
 visi augi attīstās un nobriest vienlaikus, iegūtā raža ir ar viendabīgu kvalitāti;
3) Sēklām ir pārbaudīta dīgtspēja – tas garantē, ka šķirnes sējums būs vienmērīgs ar  
 stipriem un spēcīgiem augiem, tiek nodrošināta sēklu sadīgšana vienā laikā un līdz  
 ar to - spēcīgu augu veidošanās;  
4)  Sēklām ir garantēta augsta slimību noturība pret daudzām graudaugu slimībām, jo  
 sēklas materiāls iegūts no veselīgiem augiem;
5)  Sēklas ir tīras no nezāļu sēklām - ir būtiski nepieļaut, ka ar sēklas materiālu savos  
 laukos iesēsiet arī dažādas nezāļu sugas, kas konkurēs par augšanas vietu, ūdeni  
 un barības vielām ar kultūraugiem, tas var būtiski samazināt ražas apjomu pat no  
 visražīgākās šķirnes;
6) Sertificētas sēklas ir tīras no karantīnas nezālēm un slimību ierosinātājiem.   
 Karantīnas nezāļu (vējauzu u. c.) klātbūtne sertificētās sēklās ir stingri uzraudzīta un  
 nav pieļaujama. Tā ir drošības un kvalitātes garantija gan audzētājam;
7) Sertificēta sēklas materiālā stingri tiek ierobežota citu kultūraugu sēklu klātbūtne;
8) Sēklas ir izlīdzinātas – vienāda rupjuma - kas nodrošina sēklas vienlaicīgu sadīgšanu  
 un ir pamats vienmērīgai sējuma attīstībai un optimālai sējuma kopšanas termiņu  
 ievērošanai;
9)  Sertificētas sēklas garantē augstas, šķirnei atbilstošas ražas. Audzētāji var   
 būt pārliecināti, ka, izvēloties konkrētu šķirni un nodrošinot atbilstošu audzēšanas  
 tehnoloģijas, iegūtā raža neliks vilties;
10)  Iegādājoties sertificētas sēklas, iegūsiet garantiju par sēklas piederību konkrētai  
 šķirnei un profesionālas konsultācijas no šķirnes  pārstāvja Latvijā, kā arī ir   
 iespējams saņemt selekcionāru un citu ekspertu profesionālas konsultācijas par  
 izvēlēto šķirni, tai raksturīgo reakciju dažādos audzēšanas apstākļos un optimāliem  
 audzēšanas paņēmieniem.
 

RAŽOTS FRANCIJĀ

www.linasagro.lv

Mikroelementu mēslojums un mikroorganismi:
- graudaugiem;
- rapsim;
- pākšaugiem u.c. kultūraugiem.

Eksperts formulācijās 
efektīvai mēslošanai;

Eksperts augu papildmēslošanai 
no sējas līdz ražai.

Linas Agro – vienīgie 
AGRONUTRITION izplatītāji Latvijā



4



SERTIFICĒTA SĒKLAS MATERIĀLA PRIEKŠROCĪBAS  .......................................  3
ZIEMAS KVIEŠI  ......................................................................................................................  6-16
ADA DS  .....................................................................................................................................  10
BALITUS  ...................................................................................................................................  11
ETANA  .......................................................................................................................................  12
LAKAJA DS   ............................................................................................................................  13
LG NIDA  ....................................................................................................................................  14
DOTNUVA ANE  ......................................................................................................................  14
ASORY  ......................................................................................................................................  15
DELAWAR  ................................................................................................................................  16
ZIEMAS HIBRĪDIE KVIEŠI  ....................................................................................  17
HYMALAYA  .............................................................................................................................  17
ZIEMAS TRITIKĀLE  ..............................................................................................  18-19
CAPPRICIA  ..............................................................................................................................  19
ZIEMAS RUDZI  .....................................................................................................  20-21
ELIAS  .........................................................................................................................................  21
ZIEMAS HIBRĪDIE RUDZI   ....................................................................................  22
SU ELROND  ............................................................................................................................  22
ZIEMAS MIEŽI  ......................................................................................................  23-25
JAKUBUS  .................................................................................................................................  24
ZIEMAS HIBRĪDIE MIEŽI   .....................................................................................  25
SY BARACOODA  ...................................................................................................................  25

SATURA RĀDĪTĀJS



ZIEMAS KVIEŠI

01.0920.08 05.09 10.09 15.09 20.09 25.09

BALITUS
ADA

DELAWAR
ASORY
LAKAJA DS
ETANA
LG NIDA

HYMALAYA

E kvalitātes klase - proteīna saturs graudos >14,5%
A kvalitātes klase - proteīna saturs graudos 14%
B kvalitātes klase - proteīna saturs 13% 

Ziemas kviešu šķirņu raksturojums,
UAB „Dotnuva Baltic“ novērojumi un analīze

Augums

Nogatavošanās laiks

Kvalitātes klase

Ada Balitus Etana Lakaja DS Asory LG Nida SU HymalayaDelawar

Ziemcietība

Graudu rupjums

Veldres izturība

E A A A A A A B



Ieteicamie ziemas kviešu sējas laiki*
* Informācija sagatavota pamatojoties uz Lietuvas augu šķirņu izpētes nodaļās 
veikto pētījumu datiem. Lūdzu, ņemiet vērā, ka dažādos augšanas apstākļos 
(sēšanas laiks, augsne, klimatiskie apstākļi, mēslošana un augu aizsardzības 
līdzekļu lietošana u.c.) šķirnes parametri var atšķirties no aprakstos norādītajiem.  

01.0920.08 05.09 10.09 15.09 20.09 25.09

BALITUS
ADA

DELAWAR
ASORY
LAKAJA DS
ETANA
LG NIDA

HYMALAYA

E kvalitātes klase - proteīna saturs graudos >14,5%
A kvalitātes klase - proteīna saturs graudos 14%
B kvalitātes klase - proteīna saturs 13% 

Ziemas kviešu šķirņu raksturojums,
UAB „Dotnuva Baltic“ novērojumi un analīze

Augums

Nogatavošanās laiks

Kvalitātes klase

Ada Balitus Etana Lakaja DS Asory LG Nida SU HymalayaDelawar

Ziemcietība

Graudu rupjums

Veldres izturība

E A A A A A A B

ZIEMAS KVIEŠI



8

RAŽAS DATI

2017.g 2018.g 2019.g 2020.g 2021.g 2022.g

Etana 9.75 9.66 6.64 9.95 7.98 8.65

Balitus 9.15 8.91 5.56 10.82 8.2 9.13

Ada 9.00 8.61 5.67 8.62 7.34

Asory 10.38  8.33

SU Hymalaya 10.87 7.62  

LG Nida 8.32

Delawar 8.93

Lakaja DS 8.21

* 2017.g, 2019.g, 2020.g ražas dati no Jonišķu, Klaipēdas, Panavežu, Pasvales  
  rajoniem
2018.g ražas dati no Jonišķu un Pasvales rajoniem
2021.g, 2022.g ražas dati no  Jonišķu un Pasvales rajoniem

Ražas dati, Dotnuvas Baltic demonstrāciju laukos*



RAŽAS DATI

2015.g 2015.g 2017.g 2018.g 2019.g 2020.g 2021.g 2022.g

Etana 8.19 8.89 9.61 8.46 7.93 10.89 8.52 10.03

Balitus 8.66 8.93 8.86 7.63 5.28 10.52 8.17 10.31

Ada 7.58 8.05 8.67 6.88 5.14 10.09 7.75 9.58

Lakaja DS    7.9 6 11.16 6.97 8.59

SU Hymalaya     5.15 12.38 6.42 10.03

Asory      12.04 7.98 9.65

LG Nida       7.77 10.25

Delawar        10.13

Ražas dati no Dotnuvas Baltic privātajiem
izmēģinājumiem Kedaiņu rajona

 



10

ADA DS

Lietuvas zemkopības 
institūts

Agrīna 

Auga garums – 95cm

Veldres noturība izcila (9balles)

Graudi vienmērīgi rupji
Iepakojums 500kg, kodināts ar 
Kinto Plus

Graudu cepamīpašības – laba, 
augsts olbaltumu saturs graudos, 
miltu krāsa - balta

Ļoti laba ziemcietība

Ražas kvalitātes rādītāji* 

Graudu kvalitāte atbilst 
E kvalitātes grupai

Izmēģinājumu  
sējuma vieta

Raža, t ha-1 

Kvalitātes rādītāji no 100% tīriem graudiem

1000 graudu  
masa, g

Proteīns  
sausnā, %

Lipekļa saturs 
%

Tilpum-masa,  
kg hektolitrā

Vecauce, 2020*1 9,8 40,7 11,72 23,16 80,82

Viļāni, 2020 *2

1. Variants
13.07 35.44 13.3 28.2 82.8

Viļāni, 2022 *2

1. Variants
9,07 33,07 14,2 28,8 78,0

Viļāni, 2020 *3

2. Variants
13.22 36.97 14.1 29.6 84.2

Viļāni, 2022*3

2. Variants
9,23 34,67 14,5 29,5 77,8

*1   Pamatmēslojums – NPK 6-18-34 300kg/ha, papildmēslojums – Yara Axan 600kg/ha. 
*2  Pamatmēslojums Yara mila 9-12-25(7) 300kg/ha, papildmēslojums – amonija nitrāts 150kg/ha (tīrvielā)
*3  Pamatmēslojums Yara mila 9-12-25(7) 300kg/ha, papildmēslojums – amonija nitrāts 150kg/ha (tīrvielā), Yara Vita   
     Gramitrel 1.5l/ha un Yara Vita Thiotrac 5l/ha

ZIEMAS KVIEŠI



BALITUS

Saatzucht Donau, Austrija

Agrīna 

Auga garums – 85cm

Veldres noturība izcila (9balles)

Graudi vienmērīgi rupji
Iepakojums 500kg, kodināts ar 
Kinto Plus

Šķirnei ir novērota sliktāka 
cerošanās sējot novēlotos sējas 
termiņos, tādēļ vēlākā sējas 
termiņā iesakām palielināt izsējas 
normu. 

Ļoti laba ziemcietība

Ražas kvalitātes rādītāji* 

Graudu kvalitāte atbilst 
A kvalitātes grupai

Izmēģinājumu  
sējuma vieta

Raža, t ha-1 

Kvalitātes rādītāji no 100% tīriem graudiem

1000 graudu  
masa, g

Proteīns  
sausnā, %

Lipekļa saturs 
%

Tilpum-masa,  
kg hektolitrā

Vecauce, 2020*1 9,2 46.4 11,78 24,16 77.94

Viļāni, 2020 *2

1. Variants
12.88 43.82 12.9 27.3 81.3

Viļāni, 2021 *2

1. Variants
10.56 36.75 13.6 29.9 78.5

Viļāni, 2022 *2

1. Variants
9,88 37,51 13,1 26,1 75,9

Viļāni, 2020*3

2. Variants
13.22 45.57 13.0 27.6 82.0

Viļāni, 2021 *3

2. Variants
11.03 37.74 13.7 30.3 78.9

Viļāni, 2022*3

2. Variants
10,15 38,29 13,3 26,6 76,6

* (SIA LLU MPS “Vecauce” un Viļānu selekcijas un izmēģinājumu stacijas veiktie izmēģinājumi, 
 pēc SIA “Linas Agro”   pasūtījuma)
*1  Pamatmēslojums – NPK 6-18-34 300kg/ha, papildmēslojums – Yara Axan 600kg/ha. 
*2  Pamatmēslojums Yara mila 9-12-25(7) 300kg/ha, papildmēslojums – amonija nitrāts 150kg/ha (tīrvielā)
*3  Pamatmēslojums Yara mila 9-12-25(7) 300kg/ha, papildmēslojums – amonija nitrāts 150kg/ha (tīrvielā), Yara Vita   
 Gramitrel 1.5l/ha un Yara Vita Thiotrac 5l/ha

ZIEMAS KVIEŠI



12

ETANA

Deutsche Saatveredelung 
AG, Vācija

Vidēji agra 

Auga garums – 85cm

Veldres noturība laba (8,7balles)

Iepakojums 500kg, kodināts 
ar Kinto Plus

Šķirne izceļas ar  izlīdzinātu 
graudu rupjumu, piemērota 
audzēšanai dažāda tipa augsnēs. 
Ražas potenciālu nezaudēs augot 
arī mazauglīgākās, smilšainākās 
augsnēs. Noturīgs krišanas skaitlis

Ziemcietīga

Ražas kvalitātes rādītāji* 

Graudu kvalitāte atbilst 
A kvalitātes grupai

* (SIA LLU MPS “Vecauce” un Viļānu selekcijas un izmēģinājumu stacijas veiktie izmēģinājumi, 
 pēc SIA “Linas Agro” pasūtījuma)
*1  Pamatmēslojums – NPK 6-18-34 300kg/ha, papildmēslojums – Yara Axan 600kg/ha. 
*2  Pamatmēslojums Yara mila 9-12-25(7) 300kg/ha, papildmēslojums – amonija nitrāts 150kg/ha (tīrvielā)
*3  Pamatmēslojums Yara mila 9-12-25(7) 300kg/ha, papildmēslojums – amonija nitrāts 150kg/ha (tīrvielā), Yara  
 Vita Gramitrel 1.5l/ha un Yara Vita Thiotrac 5l/ha

Izmēģinājumu  
sējuma vieta

Raža, t ha-1 

Kvalitātes rādītāji no 100% tīriem graudiem

1000 graudu  
masa, g

Proteīns  
sausnā, %

Lipekļa saturs 
%

Tilpum-masa,  
kg hektolitrā

Vecauce, 2020*1 10.9 47.0 10.96 21.18 80.40

Viļāni, 2020 *2

1. Variants
13.40 41.78 12.2 25.1 82.1

Viļāni, 2021 *2

1. Variants
10.68 40.47 13.1 28.3 79.0

Viļāni, 2022 *2

1. Variants
10,52 37,07 13,0 25,9 75,9

Viļāni, 2020*3

2. Variants
13.81 43.72 12.5 25.9 82.4

Viļāni, 2021 *3

2. Variants
11.10 41.84 13.5 29.6 79.7

Viļāni, 2022*3

2. Variants
10,91 39,04 13,7 27,7 75,6

ZIEMAS KVIEŠI



LAKAJA DS 

LAMMC zemkopības 
institūts, Lietuva

Vidēji agra 

Auga garums – 85cm

Ļoti laba veldres noturība (9 balles)

Iepakojums 500kg, 
kodināts ar Kinto Plus

Šķirne ar labu ražas potenciālu, 
kas izturīga pret miltrasu, 
septoriozi, vārpu fuzariozi.

Laba ziemcietība

Ražas kvalitātes rādītāji* 

Graudu kvalitāte atbilst 
A kvalitātes grupai

* ( Viļānu selekcijas un izmēģinājumu stacijas veiktie izmēģinājumi, pēc SIA “Linas Agro” pasūtījuma)

*1  Pamatmēslojums Yara mila 9-12-25(7) 300kg/ha, papildmēslojums – amonija nitrāts 150kg/ha (tīrvielā)
*2  Pamatmēslojums Yara mila 9-12-25(7) 300kg/ha, papildmēslojums – amonija nitrāts 150kg/ha (tīrvielā), Yara Vita   
 Gramitrel 1.5l/ha un Yara Vita Thiotrac 5l/ha

Izmēģinājumu  
sējuma vieta

Raža, t ha-1 

Kvalitātes rādītāji no 100% tīriem graudiem

1000 graudu  
masa, g

Proteīns  
sausnā, %

Lipekļa saturs 
%

Tilpum-masa,  
kg hektolitrā

Viļāni, 2021 *1

1. Variants
11.22 33.71 13.1 29.0 78.7

Viļāni, 2022 *1

1. Variants
9,92 32,54 13,5 26,8 76,0

Viļāni, 2021 *1

2. Variants
11.25 35.46 13.6 30.1 79.1

Viļāni, 2022 *1

2. Variants
10,2 34,36 13,4 26.8 76,1

ZIEMAS KVIEŠI



14

LG NIDA 

Limagrain Europe S.A.S

Vidēji vēlīna

Auga garums – 85cm

Vidēja noturība pret veldri (7 balles)

Iepakojums 500kg, kodināts 
ar Kinto Plus

Universāla kviešu šķirne, kas 
piemērota dažādām audzēšanas 
tehnoliģijām un augsnes tipiem.
Šķirne ar augstu ražas potenciālu

Ziemcietīga

Ražas kvalitātes rādītāji* 

Graudu kvalitāte atbilst 
A kvalitātes grupai

JAUNUMS

ZIEMAS KVIEŠI

DOTNUVA ANE

Vienādās proporcijās samaisītas 3 šķirnes: Asory, Etana, LG Nida

JAUNUMS



ASORY

Secobra Saatzucht GmbH, 
Vācija

Vidēji agra 

Auga garums – 85cm

Vidēja noturība pret veldri (7 balles)

Iepakojums 500kg, kodināts 
ar Kinto Plus

Universāla kviešu šķirne, kas piemērota dažādām audzēšanas tehnoliģijām un 
augsnes tipiem.
Spēcīgi attīstās sakņu sistēma rudenī. Izcili pacieš sausuma periodus. 2021.
gadā Kauņas izmēģinājumu saimniecībā, konstatētā laba izturība pret sniega 
pelējumu un novērtēta ar 9 ballēm.

Ziemcietīga

Ražas kvalitātes rādītāji* 

Graudu kvalitāte atbilst 
A kvalitātes grupai

Ziemas kviešu šķirnes ASORY ražas rādītāji 
izmēģinājumu saimniecībās Lietuvā 2020. gadā

Kauņa

Pasvale

Utena

Vidējā raža

Plunģe

4 5 6 7 8 9 10 11 12

10,01 t ha-1

9,45 t ha-1

11,3 t ha-1

9,4 t ha-1

9,84 t ha-1

* ( Viļānu selekcijas un izmēģinājumu stacijas veiktie izmēģinājumi, pēc SIA “Linas Agro” pasūtījuma)
*1  Pamatmēslojums Yara mila 9-12-25(7) 300kg/ha, papildmēslojums – amonija nitrāts 150kg/ha (tīrvielā)
2  Pamatmēslojums Yara mila 9-12-25(7) 300kg/ha, papildmēslojums – amonija nitrāts 150kg/ha (tīrvielā), Yara Vita   
 Gramitrel 1.5l/ha un Yara Vita Thiotrac 5l/ha

Izmēģinājumu  
sējuma vieta

Raža, t ha-1 

Kvalitātes rādītāji no 100% tīriem graudiem

1000 graudu  
masa, g

Proteīns  
sausnā, %

Lipekļa saturs 
%

Tilpum-masa,  
kg hektolitrā

Viļāni, 2022 *1

1. Variants
10,01 36,92 12,9 25,7 76,8

Viļāni, 2022 *2

2. Variants
10,61 38,25 12,6 25,3 76,3

ZIEMAS KVIEŠI



16

DELAWAR 

Syngenta, Vācija

Vidēji agra 

Auga garums – 85cm

Laba noturība pret veldri (8 balles)

Iepakojums 500kg, kodināts 
ar Kinto Plus

Universāla kviešu šķirne, kas 
piemērota dažādām audzēšanas 
tehnoliģijām un augsnes tipiem.
Spēcīgi attīstās sakņu sistēma rudenī. 
Piemērota sēšanai arī novēlotos sējas 
termiņos

Ziemcietīga

Ražas kvalitātes rādītāji* 

Graudu kvalitāte atbilst 
E kvalitātes grupai

Ziemas kviešu DELAWAR izturība pret slimībām

Lapu pelēkplankumainība

Vārpu fuzarioze

Vārpu septerioze

Dzeltenplankumainība

Stiebra pamatnes puve

Miltrasa

Dzeltenā rūsa

90 1 2 3 4 5 6 7 8

 

1- vāja izturība; 9 - augsta izturība

7,9

7,9

8

8

8

7

7,5

ZIEMAS KVIEŠI



HYMALAYA

Saaten Union, Vācija

Vidēji vēlīna pārtikas tipa šķirne

Auga garums – 85cm

Vidēja noturība pret veldri (7 balles)

Iepakojums 50 000 sēklas, kodināta
ar Vibrance Gold

Lai panāktu labu ražas potenciālu 
šķirnes sējas laiks ir līdz 15. 
septembrim. Rudenī veido spēcīgu 
sakņu sistēmu, pavasarī ļoti strauji 
veidotu auga virsējo daļu. Ļoti labi 
aug smilšainās, ar barības vielām 
nabadzīgās augsnēs. Izsējas norma 
150-200 dīgstošas sēklas/m2 .

Ziemcietīga

Ražas kvalitātes rādītāji* 

Graudu kvalitāte atbilst 
B kvalitātes grupai

Hibrīdo ziemas kviešu Hymalaya ražas rādītāji, 
izmēģinājumu saimniecībā Pasvalē, Lietuvā

2019

2020

2019-2020

4 5 6 7 8 9 10 11 12

10,38 t ha-1

11,54 t ha-1

9,22 t ha-1

ZIEMAS HIBRĪDIE KVIEŠI



ZIEMAS TRITIKĀLE



CAPPRICIA

Lantmannen Seed BV, 
Nīderlande

Vidēji agrīna

Auga garums – 95cm

Laba veldres noturība

Iepakojums 500kg, kodināts
ar Kinto Plus

Šķirne izturīga pret sniega 
pelējumu un rūsu, kā arī pret 
miltrasu.

Laba ziemcietība

Ražas kvalitātes rādītāji* 

Izmēģinājumu  
sējuma vieta

Raža, t ha-1 

Kvalitātes rādītāji no 100% tīriem graudiem

1000 graudu  
masa, g

Proteīns  
sausnā, %

Lipekļa saturs 
%

Tilpum-masa,  
kg hektolitrā

Viļāni, 2022 *1

1. Variants
8,32 36,22 10,9 68,7 65,1

Viļāni, 2022 *2

2. Variants
8,49 38,58 11,3 67,4 66,1

* ( Viļānu selekcijas un izmēģinājumu stacijas veiktie izmēģinājumi, pēc SIA “Linas Agro” pasūtījuma)
*1  Pamatmēslojums Yara mila 9-12-25(7) 300kg/ha, papildmēslojums – amonija nitrāts 150kg/ha (tīrvielā)
*2  Pamatmēslojums Yara mila 9-12-25(7) 300kg/ha, papildmēslojums – amonija nitrāts 150kg/ha (tīrvielā), Yara Vita   
 Gramitrel 1.5l/ha un Yara Vita Thiotrac 5l/ha

ZIEMAS TRITIKĀLE



ZIEMAS RUDZI



ELIAS

Saatzucht Edelhof, Austrija

Vidēji agrīna

Auga garums – 85cm

Vidēji laba veldres noturība 

Iepakojums 500kg, kodināts
ar Kinto Plus

Šķirne cero labi, veidojot vairākus 
produktīvus stiebrus, visas vārpas 
nogatavojas vienmērīgi.

Ziemcietīga

Ražas kvalitātes rādītāji* 

Līnijšķirne

Rudzu ELIAS ražas salīdzinājums
izmēģinājumu saimniecībās Lietuvā, 2020. gadā

Šilute

Pluņģe

Viļņa

Vidējā raža

4 5 6 7 8 9 10 11 12

8,48 t ha-1

6,89 t ha-1

9,67 t ha-1

8,88 t ha-1

Izmēģinājumu  
sējuma vieta

Raža, t ha-1 

Kvalitātes rādītāji no 100% tīriem graudiem

1000 graudu  
masa, g

Proteīns  
sausnā, %

Lipekļa saturs 
%

Tilpum-masa,  
kg hektolitrā

Viļāni, 2022 *1

1. Variants
5,91 36,01 11,5 60,2 72,5

* ( Viļānu selekcijas un izmēģinājumu stacijas veiktie izmēģinājumi, pēc SIA “Linas Agro” pasūtījuma)
*1 Pamatmēslojums Yara mila 9-12-25(7) 300kg/ha, papildmēslojums – amonija nitrāts 150kg/ha (tīrvielā)

ZIEMAS RUDZI



22

SU ELROND

Hybro Saatzucht, Vācija

Vidēji vēlīna

Auga garums- 75-80cm

Laba veldres noturība

Iepakojums 12 milj. sēklas, kodināts ar 
Kinto Plus. Iepakojums paredzēts 5,5ha

Šķirne ar augstu ražas un 
kvalitātes potenciālu. Slimību 
noturīga.

Laba ziemcietība

Ražas kvalitātes rādītāji* 

Hibrīds

ZIEMAS MIEŽI



ZIEMAS MIEŽI



24

JAKUBUS

Nordsaat Saatzucht GmbH, 
Vācija

Vidēji vēlīna šķirne

Auga garums - 95cm

Veldres noturīgs

Iepakojums 500kg, kodināts
ar Kinto Plus

Ieteicams audzēšanai dažādos 
augsnes tipos, īpaši reģionos ar 
vieglām augsnēm un skarbākiem 
augšanas apstākļiem;
Spēj ātri atgūties pēc ziemošanas 
bojājumiem;
Izcili augsts ražas līmenis arī bez 
fungicīdu lietošanas.

Laba ziemcietība

Ražas kvalitātes rādītāji* 

Seškanšu miežu līnijšķirne

Izmēģinājumu  
sējuma vieta

Raža, t ha-1 

Kvalitātes rādītāji no 100% tīriem graudiem

1000 graudu  
masa, g

Proteīns  
sausnā, %

Lipekļa saturs 
%

Tilpum-masa,  
kg hektolitrā

Viļāni, 2022 *1

1. Variants
8,2 41,13 12,5 59,8 55,1

Viļāni, 2022 *2

2. Variants
8,57 42,54 13,2 59,5 55,8

*  (Viļānu selekcijas un izmēģinājumu stacijas veiktie izmēģinājumi, pēc SIA “Linas Agro” pasūtījuma)
*1  Pamatmēslojums Yara mila 9-12-25(7) 300kg/ha, papildmēslojums – amonija nitrāts 150kg/ha (tīrvielā)
*2  Pamatmēslojums Yara mila 9-12-25(7) 300kg/ha, papildmēslojums – amonija nitrāts 150kg/ha (tīrvielā), Yara Vita   
 Gramitrel 1.5l/ha un Yara Vita Thiotrac 5l/ha

ZIEMAS MIEŽI



SY BARACOODA 

Syngenta Seeds, Vācija

Vidēji agra 

Auga garums – 95cm

Laba veldres noturība

Vidējais 1000 graudu svars 39,8g
Iepakojums 10 milj. sēklas, kodināts 
ar Vibrance Trio/Vibrance Star. 
Iepakojums paredzēts 5,5 ha.

Jauna, progresīva, hibrīdā miežu šķirne, kurai raksturoja izteikti augsta raža, rupji 
graudi. Hibrīds ir kompakts augumā, kas sasaucās ar labu veldres noturību. SY 
Baracooda izceļas ar ļoti labu izturību pret galvenajām miežu slimībām
(tīklplankumainību, brūno rūsu un vidēji labu noturību pret miltrasu). Šai hibrīdajai 
šķirnei graudu kvalitātes rādītāji ir ļoti labi. Augsta sēklu 1000 gramu masa un 
tilpummasa. Viegli piemērojas sarežģītākiem vides apstākļiem, kas ļauj šo hibrīdu sēt 
dažāda tipa augsnēs. Izsējas norma ir 150-220 sēklas/m2 (atkarībā no sējas termiņa).

Izsējas normas:

Ziemcietīga

Ražas kvalitātes rādītāji* 

Seškanšu miežu hibrīdšķirne

Sējas termiņš Agrs Optimāls Novēlots Ļoti novēlots

Sēklas /m2 160 180 220 240

Izmēģinājumu  
sējuma vieta

Raža, t ha-1 

Kvalitātes rādītāji no 100% tīriem graudiem

1000 graudu  
masa, g

Proteīns  
sausnā, %

Lipekļa saturs 
%

Tilpum-masa,  
kg hektolitrā

Viļāni, 2022 *1

1. Variants
9,89 43,93 12,9 59,7 55,6

Viļāni, 2022 *2

2. Variants
10,07 43,80 13,0 59,9 55,1

* (Viļānu selekcijas un izmēģinājumu stacijas veiktie izmēģinājumi, pēc SIA “Linas Agro” pasūtījuma)
*1  Pamatmēslojums Yara mila 9-12-25(7) 300kg/ha, papildmēslojums – amonija nitrāts 150kg/ha (tīrvielā)
*2  Pamatmēslojums Yara mila 9-12-25(7) 300kg/ha, papildmēslojums – amonija nitrāts 150kg/ha (tīrvielā), Yara Vita   
 Gramitrel 1.5l/ha un Yara Vita Thiotrac 5l/ha

ZIEMAS HIBRĪDIE MIEŽI



Pie mums visus dokumentus
iespējams parakstīt elektroniski.

Ja arī tev arī ir kāds no šiem un gribi likt to 
lietā, dod ziņu savam konsultantam.

Parakstīties iespējams ar:
eParaksts eID, eParaksts Mobile un Smart-ID.





RUDENS SĒKLU KATALOGS
2024

VIDZEME

  

Sarma Spirģe
Agronome – konsultante
Tālrunis: +371 26606727
s.spirge@linasagro.lv

Armands Strazds
Tirdzniecības pārstāvis-konsultants 
Tālr.: +371 278 474 34
a.strazds@linasagro.lv

 +371 20246605 

Sendija Tomsone
Vidzemes reģiona vadītāja
Tālrunis:  
s.tomsone@linasagro.lv

KURZEME

Sarmīte Nāburga

    889
Agronoms – konsultants
Tālrunis +371 28 320
k.bogovics@linasagro.lv

LATGALE

 
 

28340480
Latgales reģiona vadītājs
Tālrunis: +371 
a.pluss@linasagro.lv

  

Linda Ivanova
Agronome – konsultante
Tālrunis: +371 22307790
l.ivanova@linasagro.lv

Liāna Stalidzāne
Agronome – konsultante
+371 26601113
l.stalidzane@linasagro.lv

Lolita Ķipure
Agronome - konsultante 
Tālrunis.: +371 28366363
l.kipure@linasagro.lv

Edgars Vereskovs
Tirdzniecības pārstāvis
Tālrunis:+371 25460860
e.vereskovs@linasagro.lv

Aivars Miezītis
Tirdzniecības pārstāvis
Tālrunis: +371 27841009
a.miezitis@linasagro.lv

Initra Kinstlere
Agronome – konsultante
+371 28373378
i.kinstlere@linasagro.lv

Dzintra Rudusāne
Agronome – konsultante
+371 29195655
d.rudusane@linasagro.lv
Lienīte Circene
Agronome - konsultante
Tālrunis: +37128794614
l.circene@linasagro.lv

 

Maija Medne
Zālāju, starpkultūru, mauriņu sēklu 
produktu grupas vadītāja
Tālrunis: +371 25749687
m.medne@linasagro.lv

Agronome – konsultante 
Tālrunis: +371 28008836
s.naburga@linasagro.lv

Jānis Vecbaštiks
Kurzemes un Zemgales reģiona vadītājs
Tālrunis: +371 29190770
j.vecbastiks@linasagro.lv

 

Jānis Kreičmanis
Agronoms – konsultants 
Tālrunis: +371 26470879
j.kreicmanis@linasagro.lv

Tirdzniecības pārstāvis
Tālrunis: +371 25646455
a.rimkus@linasagro.lv

ZEMGALE

  
26475109

Dace Kazlauska
Sēklu produktu grupas vadītāja
Tālrunis: +371
d.kazlauska@linasagro.lv

©2024

www.linasagro.lv
www.linasagro.lv/e-veikals

Linas Agro Latvija

@linasagrolv

Linas Agro Latvija

Aija Nikolajeva
Agronome – konsultante
+371 26326024
a.nikolajeva@linasagro.lv
Edgars Purmalis, 
Agronoms - konsultants Zemgales reģionā
Tālrunis: +371 29467007
e.purmalis@linasagro.lv


